CUENTA PUBLICA 2017

CLASIFICACION ECONOMICA

OBJETO DEL GASTO
DENOMINACION

33 APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
(PESOS)

APROBADO

) CUENTA PUBLICA 2017 ) )
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO DEL GASTOY

MODIFICADO

DEVENGADO

EJERCICIO

PAGADO

ADEFAS

ECONOMIAS

TOTAL

Gasto Corriente

Servicios Personales
8000 Participaciones y aportaciones
8300 Aportaciones

Otros De Corriente

4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
ayudas

4600 Transferencias a fideicomisos, mandatos y
otros andalogos

8000 Participaciones y aportaciones

8300 Aportaciones

Pensiones Y Jubilaciones
Gasto De Inversién
Inversion Fisica
8000 Participaciones y aportaciones

8300 Aportaciones

651,861,755,922
496,318,331,558
386,410,825,668
386,410,825,668

386,410,825,668
109,907,505,890

109,907,505,890
109,907,505,890

155,543,424,364
155,543,424,364
155,543,424,364
155,543,424,364

661,656,496,418
506,608,963,186

393,791,302,233
393,791,302,233
393,791,302,233
112,817,660,953

164,396,237

164,396,237

112,653,264,716
112,653,264,716

155,047,533,233
155,047,533,233
155,047,533,233
155,047,533,233

661,656,315,914
506,608,963,186

393,791,302,233
393,791,302,233
393,791,302,233
112,817,660,953

164,396,237

164,396,237

112,653,264,716
112,653,264,716

155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728

661,656,315,914
506,608,963,186
393,791,302,233
393,791,302,233
393,791,302,233
112,817,660,953

164,396,237

164,396,237

112,653,264,716
112,653,264,716

155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728

661,656,315,914

506,608,963,186
393,791,302,233
393,791,302,233
393,791,302,233
112,817,660,953

164,396,237
164,396,237

112,653,264,716
112,653,264,716

155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728
155,047,352,728

180,505

180,505
180,505
180,505
180,505

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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